Личное дело старшего землеме­

ра Бессарабской губернской 

землеустроительной комиссии 

Храптиевокого В.Г. 

333. Личные документы чиновников 

Меже:вой конторы. 

334. Список членов Бессарабской 

губернской чертежной. 

52 

В данную опись внесено 334 (триста тридцать четыре) 
ед.хранения. 

Заs.чит.аалом Петро а. 

05"03.51 г. 

335. 

• • 

1819 год 

Дело об установлении границ 

вотчины Бережены ОргееБского 

уезда. 

• • 

10.03.819-
03.11.859. 

53 

В данную опись внесено 335 (триста тридцать пnть) ь 

ед.хр. 

Зав.чит.залом Петрова.